

19.04.18 Do wiadomości Stowarzyszenia Wspólny Cel

Kormica, dn. 18 kwietnia 2018 r.
URZĄD GMINY w Starej Kormicy
wpiętych dnia 2018-04-19
Lp. 988 zał.

dot. Wyjazd edukacyjno-popularno-naukowy i poszanowczy młodzieży dn. 28 kwietnia 2018 r.

Niniejszym, jako Stowarzyszenie „Lokalna Inicjatywa Wspólny Cel” w Starej Kormicy informujemy, że w wyniku długotrwałej i skutecznej społecznej zbiórki, na przedmiotowy wyjazd, zebraliśmy od Donatorów/Sponsorów całą wymaganą kwotę ponad wpłaty własne Rodziców Dzieci - uczestników. Kwota tej zbiórki w pełni pokrywa koszty Wyjazdu Dzieci proponowane i negocjowane - oferowane przez Biuro Podroży.

1. Uchwały z Jesieni 2017 r. Wójt Gminy Stara Kormica wraz z Radą Gminy jednomyślnie zaakceptowali i przyznali Kwotę 250,- PLN jako indywidualną dopłatą każdemu Dziecku na pokrycie jedynie kosztów przejazdu określonych przez to Biuro Podroży.
2. Dnia 28 Marca 2018 r. odnosnym Pismem prosiliśmy Wójta naszej Gminy o przekazanie na konto Stowarzyszenia powyższej, gwarantowanej Kwoty Przejazdowej.
3. Dopiero 9 kwietnia br. w godzinach około-północnych, na piśmie, protokolarnym Zebraniu w Gminie Wójt poinformował nas o swoich pierwszych trudnościach (po 6-tych minutach) w wykonaniu wyżej wymienionej Uchwały. Informował o obiekcjach swoich i RIO, Siedke, przekazanie tematu powyższej Dopłaty Wyjazdowej na Poradzenie Plenarne Kolegium RIO, Narosowa. Wyraziliśmy całkowite zaskoczenie takim sprawą i zainteresowaniem RIO. Pytaliśmy o decyzję Kolegium. Wójt nie chciał o nią pytać telefonicznie. Zdecydowaliśmy czekać na pismem stanowisko RIO.
4. Wobec niepewności terminu realizacji Dopłaty Wyjazdowej przez Wójta, Rada Gminy zwołata swą Nadzwyczajną Sesję na godz. 18⁰⁰ dnia 12 kwietnia br. Po skutecznym i nieprecyzyjnym, niezrozumiałym i nieakceptowanym przez Radnych i społecznego Koordynatora Wyjazdu tłumaczeniu Wójta, jego obiekcjach, zastrzeżeniach i komplikacjach organizacyjno-budżetowych, Radni przegłosowali formalną odmowę charakteru /tytułu danego Dopłaty. Myśleli też zdecydowanie zastrzeżenia do trybu procedowania i informowania Rady, zaangażowanej społeczności - głównie Rodziców i rodzim Dzieci. Przekazali też czasodłubne obawy, iż przez opieranie i zamiłowanie Wójta może w ogóle nie dojść do terminowego przekazania Dopłaty przed datą Wyjazdu!
5. Wójt poinformował, że ogłosi formalny Prezent Ofert na realizację tego Wyjazdu. Było to pełną naszą społeczną i totalnym zaskoczeniem. Zadał szczegółowy opis wyjazdu, stanowisko, iż wymogi precyzyjnie ogłosi w Internecie i po kolejnych 7 dniach oferty, po ustanowieniu kolejnych 7 dniach wytoni realizatorzy powyższego wyjazdu.
Dnia 16 km. zaczęła się oferta.
6. Wobec nie finansowego i terminowego, w naszym niezachwianym przez nas zapewnienia całego Wyjazdu (czytaj: od 16 km. sekundy po powyższe 14 dni!) startującego 28 brn. o godz. 12³⁰ w sobotę, podjęliśmy samodzielną decyzję w celu zagwarantowania finansowego i bezbłędnego, piątego dotrzymania terminu Wyjazdu Dzieci.

Borysidi w zasadzie w sprawie
z stowarzyszenia przyznanej
decyzji

2..

Reasumpcja: 1. Zaistniałe, zaskakujące wszystkich, przedstawione faktograficznie okoliczności spowodowane przez Wójta naszej Gminy realnie zagrożiły całemu naszemu społecznemu Projektowi: Całemu Wyjazdowi.

Działania Wójta były spóźnione, nieprofesjonalne, pozbawione empatii i destrukcyjnie rezygnowały naszą społeczną ideę, spokój społeczników, wolontariuszy, rodziców i Rodzin Dzieci, a także działaczy społecznych.

2. Powyższym zostaliśmy więc zmuszeni do pilnego zabezpieczenia pełnej kwoty Dotacji Przewozowej, należnej od Wójta do realizacji Wyjazdu. Dokonaliśmy tego zabezpieczenia.

Wniosek: W świetle powyższego, a wazymyśmy absurdalność całością tego procedowania dokonywanego przez Wójta, a skuteczną okoliczności merytoryczne i terminy czasowe, niwiedzmy całkowicie rezygnujemy z dobrego osadzenia od Wójta Gminy Stara Kormica na przedmiotową Dotację Przewozową naszego Projektu Wyjazdowego.

Koordynator Projektu Wyjazdowego
Gerard Kamiński
Członek Komitetu Organizacyjnego Wyjazdu
Ewa Sztyrlowska
Członek Komitetu Organizacyjnego Wyjazdu
Jingluh Foch
Radny Gminy Stara Kormica
Jean creek Jpnoc